РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  декабря  2022 года                               №155              п. Новосуховый

 О внесении изменений   в постановление от 14.11.2022г. № 118 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги    «Заключение дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка, договору безвозмездного пользования земельным участком»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение  в  постановление от 14.11.2022г. № 118 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги    «Заключение дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка, договору безвозмездного пользования земельным участком» следующие изменения:
По тексту приложения №1 к данному  постановлению слова « Пенсионный фонд Российской Федерации»и « Фонд социального страхования Российской федерации» заменить словами  « Фонд пенсионного и социального страхования Российской  Федерации»
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Суховского  сельского     поселения                                     С.Ю.Карасев